
CAHL
Centro de Artes,

Humanidades e Letras

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA (UFRB)
Centro de Artes, Humanidades e Letras (Cahl)
Rua Ana Nery, 25 – Centro, Cachoeira / Bahia / Brasil. CEP 44.300-000
Telefone: +55 75 3425-2729 | ufrb.edu.br/cahl

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA E PATRIMÔNIO CULTURAL (PPGap)
Rua Ana Nery, 25 – Centro, Cachoeira / Bahia / Brasil. CEP 44.300-000

Telefone: + 55 75 3425-2242 | ufrb.edu.br/ppgap | E-mail: ppgap.ufrb@gmail.com

ORDEM DE SERVIÇO PPGAP Nº 03 DE 13 DE SETEMBRO DE 2.023

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arqueologia e Patrimônio Cultural, 
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Seguindo a decisão colegiada constante da 58ª Ata, de 12Set2023, nomear a profa. Carolina 
Saldanha  Scherer  (Siape  1749124),  a  profa.  Jurema  Machado  de  Andrade  Souza  (Siape 
1703671), a profa. Sarah de Barros Viana Hissa (Siape 1122759), na condição de titulares e a 
profa.  Fabiana  Comerlato  (Siape  1299875)  como  suplente  para  compor  a  ‘Comissão  de 
avaliação  do  Processo  Seletivo  de  aluno  regular  2024.1’,  presidida  pelo  coordenador  do 
PPGAP.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cachoeira, 13 de setembro de 2023.

Henry Luydy Abraham Fernandes / Coordenador
Programa de Pós-Graduação em Arqueologia e Patrimônio Cultural (PPGAP)

Centro de Artes, Humanidades e Letras (CAHL)
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA (UFRB)


		2023-10-10T21:33:27-0300




